. NRUUNIK: DR-PDSH-4926
; DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2/ 1 031202 3

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER R E FA N

MBIEMER N) B L]

ATESI TO il <

AMESI HA23]T7 E

DATELINDJE 06c/o08/ /196 L
VENDLINDJE BOCQ DV{E D IBEe P28
VENDBANIM DURRE S

NR. ID -ro80 609 R

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER -
ATESI -
AMESI e
DATELINDJE _
VENDLINDJE —

ap—

PEFAN MBL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet nj& organi shtet@ror dhe | |
it dhe publikinit. .

=

bj Pasqyrimi | t& dhénave 8 reme né két@ Formular pérbén vepér pe
dé&mchet me burgim sipas nenit 130 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasgyruara né kété Formalar | nénshtrohen verffikimit té ploté, brenda
dhe jashts Sheipériss, nga organet shtetérore dhe Prokurorid e Pergjithshiie.

¢} Me platésimin ¢ kétij FormutarT kam dhéné péigimin pér erifikimin e ¢do t& dhéne |
persenale, périshirgé gjurmét daktiloskopike dhe "f;jo i& dhsaé fjetér blometrike.

dj Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, & paplota, dhe té pasakta né kété Formular |

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve éakf:lesimpike, passjell skuafifilkimin e |

menjéhershém dhie né ¢do kehé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo aushtrimi i |

métejshém i funksionit pablik.

e Trajtimi | 8 dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjisfacionin né fugi pér |
mbrojtjen e té dhénave pefsonale. |

Duf(e qeﬂe i ve&éf}shm pér pasojat ligiore né rast 8 deklarimeve t& pavértetz, & paplota apo |
: "firreio] sakiSsing e & dhénave t& pasqyruard né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRM& i KETIJ SEKSIONI TE
Béﬁm’ PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULART
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

S o [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te henate vendimit gquesor |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet qgjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO - Jo x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

REFAN fIpL] W

.. - - - - i
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW. kQZAQIaUrﬂlqene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [X_

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T JO C Y
- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qyteti, Shteti - | Arsyet  Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

REFAN MPRL] /

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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| MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE  PERGJIGJE
Zgjednjetvendore 14 Maj 2U R e Aktualisht né fuqi , E revokuar
WWVKSSlifmEi Q4185 jashts shtetit : - -

Lliaiein
-
-
]

. detyrimi i géndrimit né njé vend t6 caktuar

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata  Quyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
b i _cilén akuzoheshit pérfundimtar :
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues ' ‘ L : apo jo) :

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO Jo [x_]

REFAN MRALI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




NR.UNK: @&Q%Hé&ﬂ@om t& dhénat e méposhtme:

g DA’rA 28/03/2023 , S—
he -----.;--__.Arsye;a déblmlt ~ Periudhae | Tédhanate aktit t& débimit
K¢ MaJ 2023 3 _: ; :débll_ D1 mtrnga Shtet[ E i ‘ e e D

i crcdaiaatiE Rt a s htay 0 i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t¢ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

REFAN MAL] ZA/I \

|

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t&é dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

REFAN [MRL] M -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) nenshknml

§ [] Krvetar bashkie Qarku _OURRES s h
g“&.‘ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DUYRRES = E
= o
= A
\
2 1. REEFAN TOF/IK MAL] 2. Datélindja pg /o, 1%
= § (Emér, Atésia, Mbiemér) d/mm/vvvv
Z “
25 3.Adresa RRUGA UAZCHSH PC?;Q/?DEC/'; LAGIA 1Y, DURRE S
T =
;-':_-§ 4. Gjinia M []F 5. Vendlindja DiBER DIBRER
3 Bashkia Qarku /
A
Phg Arsimic| 1 /990 E/m/m/\o/sr JLRARTE ; m/% ’)?o TIRANE
== L~ nstitucioni
" 21986, € TQ{{/lfs. £ BUIBESOUPESHROP]
= méi | ulli) (Insgftucioni
22 BealE - _
= (Titulli) (Institucioni)
/ ; A h
Eksperienca | 1) : KONTH}.;/L/S7’ MNIJRATYR PQ/Y/% -
né puné: | (Titulli) {Institucioni/kompania)
A L2 "PER &7€ﬁ>£ S ka/vmou/ : D /QlkT DU/z/zES
i ulli) nstitucioni/kompania)
3 "DRETT O/& FINANCE ' "RER x/foLB ' 77 XA
mée | (Tituili) (Institucioni/kompania)
e | ay " LNS >CICTOR KONTROLL | K. I .SH. TIRANE
{Trtulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) "EKSPpERT F/sKARL PERIVAT ;, TIRANE
A ‘ ' (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
™) KONTABEL | r/RATUAR. _ IN/INISTRIA FINAVEAN
h;‘ﬁém { emri | Kua i nsttuciont/organiza a
o~ = {emri 1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqgérore |
dhe politike: | j
candidasi REFAN TOFJK NPL) //\/,



